



2017-00409

SMLOUVA O DÍLO

„Rekonstrukce elektroinstalace MŠ Holečkova 413 Strakonice“

Tuto Smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“) uzavřely podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník (dále jen „NOZ“), následující strany:

Město Strakonice

Sídlo:	Velké náměstí 2, 386 21 Strakonice
IČ:	00251810
Bankovní spojení:	ČSOB
č. ú.:	263417449/0300
Zástupce ve věcech smluvních:	Mgr. Břetislav Hrdlička – starosta města
Zástupce ve věcech technických:	Michal Bezpalec, investiční technik, majetkový odbor tel. 724 351 101 e-mail: michal.bezpalec@mu-st.cz

(dále jen „Objednatel“)

a

Miroslav Pařízek

Sídlo:	J.Mukařovského 2434 , 397 01 Písek
IČ:	88544206
DIČ:	CZ8407311605
Bankovní spojení:	2010
č. ú.:	2400430834
Zástupce ve věcech smluvních:	Miroslav Pařízek
Zástupce ve věcech technických:	Miroslav Pařízek

(dále jen „Zhotovitel“)

Výše uvedení zástupci ve věcech smluvních prohlašují, že podle stanov, společenské smlouvy nebo jiného vnitřního předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy není třeba podpisu jiných osob.

II.

Předmět plnění

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje zhotovit pro objednatele kompletní stavbu: **„Rekonstrukce elektroinstalace MŠ Holečkova 413 Strakonice“** v rozsahu předaného výkazu výměr a nabídkového rozpočtu dle projektové dokumentace zpracované firmou KOMPLET projektová kancelář - Jaroslav Doubek, Písecká 893, Strakonice 386 01 .
2. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje dohodnuté dílo ve sjednaném rozsahu realizovat a objednatel se zavazuje dohodnuté dílo bez závad a nedodělků bránících jeho užívání převzít a zaplatit za něj zhotoviteli sjednanou cenu. Drobné vady a nedodělky budou odstraněny max. do 14 dnů od předání díla.

3. Jestliže objednatel odmítá převzít provedené dílo, není zhotovitel od doby vyzvání k převzetí v prodlení s provedením díla. Zhotovitel není rovněž v prodlení, jestliže objednatel odmítá sepsat zápis o vadách a jejich odstranění. Tento zápis musí být sepsán v den, ke kterému vyzval zhotovitel objednatele k převzetí díla, pokud se obě strany nedohodnou jinak.
4. Zhotovitel je povinen přizpůsobit dílo geologickému složení podloží staveniště i stávajícím nadzemním a podzemním inženýrským sítím.
5. Smluvený předmět díla musí odpovídat technickým a uživatelským standardům stavby - příslušným státním normám a předpisům ČR a EU .

III.

Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje zahájit, realizovat a předat smluvený předmět díla objednateli v těchto termínech:

termín: zahájení realizace smluveného předmětu díla	03.7.2017
termín: dokončení realizace a předání smluveného předmětu díla	18.8.2017

Plnění termínů bude kontrolováno v rámci kontrolních dnů. Nesplnění termínů je zadavatelem (objednatelem) považováno za hrubé porušení těchto obchodních podmínek (smlouvy o dílo).

IV.

Cena za dílo

1. Cena díla je cenou nejvýše přípustnou pro stanovenou dobu realizace a zahrnuje veškeré náklady nutné k realizaci díla. Cena je podložena nabídkovým rozpočtem zhotovitele :

Cena díla bez DPH 843 653,70,- Kč bez DPH,

(slovy: osmsetčtyřicettřítisícšestsetpadesátřikoručeskýchsedmdesáthalářů).

Cena díla včetně DPH 1 020 820,97,- Kč

Cena uvedená je cenou pevnou, kterou není možné překročit.

Dojde-li ke změně rozsahu předmětu plnění zhotovitele, na nichž se smluvní strany této smlouvy písemně dohodnou, uzavřou na uvedený rozsah plnění dodatek ke smlouvě.

Pro ocenění případných víceprací je stanoven tento závazný způsob oceňování : tam kde nelze využít jednotkových cen nabídky, budou pro stanovení těchto cen využívány z příslušných katalogů URS, a.s. , Praha, a to v cenové úrovni platné v době podání nabídky.

V.

Platební podmínky

1. Smluvní strany po odsouhlasení obou stran se dohodli, že předmět díla dle této smlouvy bude realizován bez záloh.

2. Sjedená cena za dílo bude uhrazena objednatelem na základě konečné faktury vystavené zhotovitelem po ukončení a převzetí předmětu díla, uvedeného v Protokolu o předání a převzetí díla.

3. Splatnost konečné faktury za provedené práce a dodávky se stanovuje v délce 20 dní po doručení faktury objednateli.

4. Za termín úhrady je považován den, ve kterém je dlužná částka připsána na účet.
5. Nedodrží-li zhotovitel termín stanovený pro předání díla objednateli do užívání, může objednatel uplatnit úhradu smluvní pokuty ve výši 0,1 % z ceny díla za každý den prodlení a zhotovitel je povinen smluvní pokutu zaplatit.
6. Neuhradí-li objednatel konečnou fakturu v termínu uvedeném v této smlouvě, může zhotovitel vůči objednateli uplatit úhradu z prodlení ve výši 0,1 % z ceny díla za každý den prodlení a objednatel je povinen smluvní pokutu zaplatit.
7. Zhotovitel je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla za každý i započatý kalendářní den za každou vadu díla zjištěnou objednatelem v záruční době pokud je neodstraní ve lhůtě 10 dnů po oznámení o vadě.
8. Zhotovitel je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla za každý i započatý kalendářní den prodlení s vyklizením staveniště.

VI.

Podmínky provádění díla

1. Smluvený předmět díla bude realizován na určeném staveništi pro předmět plnění. Staveniště je vyhrazeno plochou, která bude přesně určena a předána zhotoviteli zápisem o předání staveniště.
2. Ke vstupu na staveniště v průběhu jejího provádění jsou bez omezení oprávněny osoby objednatele vyjmenované ve stavebním deníku za podmínky dodržování bezpečnostních předpisů.
3. Řádné provedení díla bude prokázáno doložením dokladů prokazující technické specifikace a technické a uživatelské standardy stavby.
4. Zhotovitel zajistí užívání zdrojů (elektrika, voda) nutných k provedení díla plně na své náklady.
5. Zhotovitel vede stavební deník
6. Smluvní strany se dohodly, že průběh provádění díla a plnění této smlouvy bude pravidelně kontrolován a vzájemně koordinován po stránce věcné, časové a finanční společnými kontrolními dny. Kontrolních dnů jsou povinni se účastnit pověřený zástupci objednatele, zhotovitele a přizvané osoby.

VII.

Předání a převzetí předmětu díla

1. Předání a převzetí předmětu díla potvrdí smluvní strany této smlouvy závěrečným protokolem o předání a převzetí díla. Povinnost převzetí je splněno prohlášením objednatele v zápise o předání a převzetí díla.
2. K převzetí předmětu díla je zhotovitel povinen písemně vyzvat objednatele alespoň 7 pracovních dnů před stanoveným termínem předání a převzetí a současně předat objednateli návrh protokolu o předání a převzetí včetně všech příloh.
3. Odmítne-li objednatel předmět díla nabízený zhotovitelem k předání a převzetí, jsou smluvní strany této smlouvy povinny sepsat zápis, ve kterém uvede objednatel důvody nepřevzetí díla a zhotovitel své stanovisko k nim. Po odstranění případných nedostatků, za které nese odpovědnost zhotovitel, a pro které objednatel odmítl dílo převzít se bude přejímací řízení opakovat v nezbytném rozsahu. Důvodem

nepřevzetí díla může být pouze jeho nefunkčnost bránící provozu díla nebo nedodržení garantovaných parametrů, technických a uživatelských standardů stavby uvedených v projektové dokumentaci stavby

VIII. Záruka za dílo

1. Zhotovitel poskytuje objednateli na smluvený předmět díla záruku. Záruční doba začíná běžet od data předání a převzetí smluveného předmětu díla, uvedeného v Protokolu o předání a převzetí předmětu díla a bude činit:

60 měsíců

2. Zhotovitel poskytuje záruku na smluvený kompletní předmět díla, jak je specifikováno v této smlouvě

3. Zhotovitel odpovídá za to, že smluvené dílo nemá právní vady.

4. Objednatel oznámí zhotoviteli písemně, bez zbytečného odkladu, po jejich zjištění vady z díla, zjištěné v záruční době. V oznámení vadu popíše nebo uvede, jak se projevuje.

5. Zhotovitel je povinen odstranit oznámené vady na vlastní náklady, neprodleně po oznámení o vadě, maximálně však ve lhůtě do 15 pracovních dnů, nevyžádá-li si odstranění vady vzhledem k jejímu rozsahu nebo technické složitosti lhůtu delší.

6. Záruční doba se prodlužuje o dobu odstraňování vad zhotovitelem, které byly způsobeny porušením jeho povinností a které svým charakterem neumožnily předmět díla objednateli řádně užívat.

7. O každé vadě oznámené objednatelem sepiší smluvní strany protokol, v němž uvedou způsob a termíny odstranění vad, zda zhotovitel uznává svou odpovědnost a konstatují prodloužení záruční doby ve smyslu bodu 6 tohoto článku smlouvy.

IX. Odstoupení od smlouvy

1. Každá smluvní strana této smlouvy je oprávněna od smlouvy odstoupit při jejím podstatném porušení druhou smluvní stranou.

2. Za podstatné porušení smlouvy zhotovitelem se považuje skutečnost, že :

- a) zhotovitel dílo neprovádí v souladu s dokumentací stavby, závaznými normami a ostatními platnými předpisy přičemž postup nebo dosavadní výsledek provádění díla vede nepochybně k vadnému dílu
- b) zhotovitel bez právního důvodu přerušil zhotovování nebo zastavil provádění díla na dobu delší než 15 pracovních dnů
- c) zhotovitel při provádění díla použil výrobky a materiály, které nevykazují minimálně předepsané technické specifikace, technické a uživatelské standardy stavby specifikované v projektové dokumentaci a zadávací dokumentaci k výběru zhotovitele stavby.
- d) zhotovitel nedodrží stanovené termíny

3. Odstoupí-li objednatel od smlouvy - stornování zakázky, má zhotovitel právo na náhradu škody ve výši do té doby prokazatelně naběhlých nákladů.

X.
Ostatní ujednání

1. Zhotovitel není oprávněn bez písemného souhlasu objednatele převést svá práva nebo závazky z této smlouvy na jinou osobu.
2. Tato smlouva může být změněna nebo doplněna výlučně dohodou objednatele a zhotovitele formou písemných číslovaných dodatků k této smlouvě, podepsaných statutárními zástupci smluvních stran.
3. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech výtiscích s tím, že objednatel si ponechá vyhotovení 1 a 2, zhotovitel 3 a 4.
4. Není-li v ustanoveních této smlouvy stanoveno jinak, řídí se tento smluvní vztah Obchodním zákoníkem ve znění platném ke dni uzavření smlouvy a příslušnými právními předpisy v době realizace díla.
5. Všechny spory a problémy, vyplývající z této smlouvy nebo v souvislosti s ní, budou strany řešit především vzájemnou dohodou při respektování vzájemné dobré vůle a víry obou stran.
6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
7. Stane-li se jedno ustanovení smlouvy neplatné, platnost ostatních ustanovení se nezmění. Smluvní strany se vzájemně zavazují neplatné ustanovení nahradit platným, které se potřebnému účelu po právní stránce nejvíce přibližuje.
8. V případech v této smlouvě neuvedených, platí pro obě smluvní strany příslušná ustanovení občanského zákoníku, popř. jiných obecně závazných předpisů, které se k provádění sjednaného díla vztahují.
7. Uzavření této smlouvy bylo schváleno radou města Strakonice dne 28.6.2017 pod č. usnesení **3670/2017**
9. Nedílnou přílohu této smlouvy tvoří oceněný výkaz výměr zhotovitele.

Ve Strakonících dne 30.6.2017

MIROSLAV PAŘÍZEK
J. Mukařovského 2434, 311 01 Písek
tel: 3120 7 111
e-mail: mpa@zsc.cz
IČ: 88544206 / DIČ: CZ88544206

.....
Zhotovitel

Ve Strakonících dne 30.6.2017

Strakonice
.....

Objednatel

1. The first part of the document discusses the importance of maintaining accurate records of all transactions.

2. It is essential to ensure that all data is entered correctly and consistently.

3. Regular audits should be conducted to verify the accuracy of the information.

4. The second part of the document outlines the procedures for handling discrepancies.

5. Any errors identified should be reported immediately to the appropriate authority.

6. The final section provides a summary of the key points discussed throughout the document.

7. It is hoped that this document will be helpful in understanding the requirements.

8. Thank you for your attention and cooperation.

9. Sincerely,
[Signature]

Akce : **Rekonstrukce elektroinstalace MŠ Strakonice. Holečkova č.p. 413**
Investor : **Město Strakonice, Velké náměstí 2, 386 01 Strakonice**
Část : **Silnoproudá elektroinstalace**

Výkaz výměr

A. Základní rozpočtové náklady

PSV

Elektromontáže 561 297,-
Videotelefony..... 52 420,-
IT rozvod..... 14 137,-
EZS+požární signalizace..... 48 686,-
Dokončovací práce – malby.. 94 933,-

HSV

Venkovní zadržky, úpravy povrchů 5864,5,-

Celkem bez DPH..... 777 337,5,-
DPH 21% (základní)..... 163 240,875,-

Celková cena s DPH..... 940 578,375,-

MIROSLAV PAŘÍZEK
J. Mukařovského 2434, 387 01 Písek
tel.: +420 773 800 553
e-mail: mparizek@seznam.cz
IČ: 88544203 DIČ: CZ8407311605

Vypracoval : Doubek Jaroslav

Strakonice 05/2017

Elektromontáže

poř.č.	popis položky	jedn.	množství	jedn.cena	montáž	jedn.cena	materiál
1	trubka FXPS 16	m	75	23,-	1725,-	153,-	11476,-
2	trubka FXPS 20	m	130	23,-	2990,-	181,-	2353,-
3	trubka FXPS 25	m	50	23,-	1150,-	2184,-	1092,-
4	trubka FXPS 32	m	40	23,-	920,-	3722,-	14888,-
5	trubka HFBS 16	m	27	47,-	1269,-	2614,-	7888,-
6	trubka HFXP-HT 20	m	33	23,-	759,-	4166,-	137445,-
7	trubka HDPE 06040	m	10	62,-	620,-	2447,-	2447,-
8	koncovka HDPE 0541	ks	1	80,-	80,-	17633,-	17633,-
9	krabice přístrojová	ks	125	32,-	4000,-	448,-	5600,-
10	krabice rozbočná KR 68	ks	58	32,-	1856,-	3375,-	19575,-
11	krabice rozbočná KR 97	ks	21	41,-	861,-	993,-	2085,-
12	krabice KR 125/125	ks	4	46,-	184,-	6699,-	2679,-
13	krabice KO 68	ks	42	32,-	1344,-	3375,-	14175,-
14	krabice KO 97	ks	18	41,-	738,-	4780,-	8604,-
15	krabice KO 125	ks	8	46,-	368,-	6699,-	5359,-
16	krabice rozbočná IP54, do 5x2,5	ks	16	63,-	1008,-	9727,-	15563,-
17	krabice rozbočná IP54, do 5x6	ks	4	63,-	252,-	27303,-	10921,-
18	krabice t. T100 UV, IP66, (OBO)	ks	2	63,-	126,-	13201,-	26402,-
19	svorka na pospojení	ks	46	25,-	1150,-	1099,-	4875,-
20	vodič CYA 6 mm2 zž	m	180	12,-	2160,-	1211,-	21798,-
21	dtto 4 mm2 zž	m	35	12,-	420,-	755,-	2642,-
22	dtto 16 mm2 zž	m	30	12,-	360,-	3159,-	9474,-
23	dtto 25 mm2 zž	m	58	12,-	696,-	4972,-	28837,-
24	kabel CYKY 2Ax1,5 mm2	m	60	18,-	1080,-	731,-	4386,-
25	dtto 4Cx1,5 mm2	m	850	18,-	15300,-	1393,-	118405,-
26	dtto 4Dx1,5 mm2	m	90	18,-	1620,-	1393,-	12537,-
27	dtto 3Ax1,5 mm2	m	35	18,-	630,-	958,-	3353,-
28	dtto 3Cx1,5 mm2	m	760	18,-	13680,-	958,-	72808,-
29	dtto 5Cx1,5 mm2	m	48	18,-	864,-	15777,-	7569,-

ELEKTROINSTALACE

30	ditto	7Cx1,5 mm2	m	40	18,-	720,-	23,63,-	945,2,-
31	ditto	3Cx2,5 mm2	m	1230	18,-	22140,-	15,59,-	19175,7,-
32	ditto	5Cx6 mm2	m	70	19,-	1330,-	63,16,-	4421,2,-
33	ditto	5Cx2,5 mm2	m	40	18,-	720,-	25,56,-	1022,4,-
34	ditto	5Cx4 mm2	m	22	18,-	396,-	43,-	946,-
35	ditto	5Cx6 mm2	m	95	19,-	1805,-	63,16,-	6000,1,-
36	ditto	5Cx10 mm2	m	98	20,-	1960,-	101,89,-	9985,2,-
37	kabel SYKFY 3x2x0,5 mm2		m	360	13,-	4680,-	4,98,-	1792,8,-
38	flexibilní kabel CMSM 3Cx1,5		m	5	14,-	70,-	16,59,-	82,95,-
39	flexibilní kabel CMSM 5Cx4		m	3	18,-	54,-	5,160,-	154,8,-
40	komunikační kabel UTP CAT.5E		m	420	13,-	5460,-	5,59,-	2347,8,-
41	venkovní komunik. kabel UTP CAT5, odoln. UV		m	40	13,-	520,-	7,19,-	287,6,-
42	vypínač 10A/230V, p.o.řaz.1		ks	7	65,-	455,-	68,58,-	480,-
43	přepínač sér, p.o. řaz. 5		ks	5	65,-	325,-	93,35,-	466,7,-
44	přepínač stříd, p.o. řaz. 6		ks	6	65,-	390,-	73,34,-	2640,2,-
45	přepínač kříž., p.o. řaz. 7		ks	2	65,-	130,-	106,05,-	212,10,-
46	vypínač 10A/230V, IP55 řaz.1		ks	4	78,-	312,-	86,36,-	3451,4,-
47	přepínač stříd, IP55 řaz. 6		ks	2	78,-	156,-	108,27,-	216,5,-
48	tlačítko s orient. signálkou p.om		ks	8	65,-	520,-	75,57,-	604,5,-
49	zásuvka 16A/230V,p.o., s clonkami		ks	31	74,-	2294,-	85,09,-	2637,7,-
50	dvojinásobnázásuvka 16A/230V,p.o.,s clonkami							
	s natočenou dutinou		ks	17	78,-	1326,-	125,1,-	2126,7,-
51	zásuvka 16A/230V, p.om., s clonkami							
	natočenou dutinou, přepět. ochrana 3st.		ks	7	93,-	651,-	589,29,-	412,5,-
	zmíněné spínače a zásuvky t. TANGO (ABB)							
52	zásuvka 16A/230V, IP55 (ABB)		ks	6	85,-	510,-	141,61,-	849,6,-
53	zásuvka 400V/32A, IP67 (ABB)		ks	1	85,-	85,-	269,59,-	269,59,-
54	zásuvka 400V/16A, IP67 (ABB)		ks	1	85,-	85,-	369,58	369,58,-
55	přístrojová podlahová krabice UGD 250/3 s							
	čtyřcovicovou přístrojovou jednotkou, 3x zásuvka							
	230/16A, 2x dat. RJ42, přepět. ochrana 3.st		ks	1	370,-	370,-	2595,7	2595,7,-
	vodící ocelový kanál BES 40/60, komplet.		m	8	43,-	344,-	430,-	3440,-
56	lišta LHD 20/20 HF(Kopos)		m	54	24,-	1296,-	68,07,-	3675,7,-
57	lišta LHD 40/40 HF(Kopos)		m	35	24,-	840,-	148,86,-	5210,1,-
58	lišta LHD 60/40 HF(Kopos)		m	12	24,-	288,-	194,60,-	2335,2,-

ELEKTROINSTALACE

59	A-svítilno zářiv.2x58W, t.PSP TORINO 258 Eco parabolická leštěná mřížka	ks	2		460,-	1281,06,-	2562,12,-
60	B-svítilno zářiv.2x36W, t.BELTR 236 TR E difuzor z transp. PC, IP40	ks	61		10950,-	474,08,-	28918,88,-
61	BN-svítilno zářiv.2x36W, t.BELTR 236 TR M1HE s nouz. modulem 1 hod., difuzor PC, IP40	ks	28		6440,-	1421,05,-	397894,-
62	C- svítilno komp.2x26W, t.LINEA ROUND 226 E PC difuzor opal, IP54	ks	8	230,-	1840,-	1440,2,-	11521,6,-
63	D-svítilno zářiv.2x36W, t.PRIMA 236 AC E,IP66 výše zmíněná svítidla TREVOS a.s.	ks	14	230,-	3220,-	579,6,-	72744,-
64	rozvaděč RH (výkres E13)	ks	1				49623,-
65	rozvaděč RP1 (výkres E14)	ks	1				25687,-
66	rozvaděč RP2 (výkres E15)	ks	1				19697,-
67	rozvaděč RP (výkres E16)	ks	1				16126,-
68	rozvaděč RB (výkres E18)	ks	1				19956,-
69	rozvaděč RP1.1 (výkres E17)	ks	1				9687,-
70	svodič bleskových proudů (anténí svod)	ks	2	70,-	140,-	1147,-	2294,-
71	svodič bleskových proudů (WIFI anténa)	ks	1	70,-	70,-	360,-	360,-
72	výstražná tabulka A5	ks	8	25,-	200,-	37,-	296,-
73	ukončení kabelů do 5x2.5	ks	158	15,-	2370,-		
74	ukončení kabelů do 5x10	ks	18	20,-	360,-		
75	rozvodnice hlavního pospojování HOP	ks	3	60,-	180,-	320,-	320,-
76	nouzové svítidlo s integr. zdrojem 8W/1hod, s piktogramem	ks	1	130,-	130,-	725,-	725,-
77	PU pěna montážní hadičnová 750ml požární	ks	8			347,-	2776,-
78	tabulka vyznačující směr úniku	ks	12	35,-	420,-	65,-	780,-
79	drát FeZn 10 mm	m	10	31,-	310,-	22,-	220,-
80	popisný štítek	ks	3			20,-	60,-
81	demontáž a opětovná montáž stávajících obložek vestavných skříní	ks	6	670,-	4020,-		
82	demontáž stávající elektroinstalace, vč odvozu a recyklace	ks			14000,-		
83	pomocné zednické práce vysekání a zacištění krabic, drážek a rozvaděč. skříní				31672,-		
84	prořez						3186,-
85	doplňkové náklady						9000,-

86	HZS revizní zpráva (výchozí revize)								
	celkem						185 254,-		7 000,-

Celkem elektromontáže : **561 297,- bez DPH**

DPH 21%

Slabobroudá instalace

DT - videotelefony

č.	popis položky - dodávka	jedn.	množství	jedn. cena	celkem
1	2 modulová zápusťná krabice	ks	1	68,-	68,-
2	2 modulový rámeček pro venkovní tablo	ks	1	609,-	609,-
3	čelní kryt pro audio/video hovorovou jednotku	ks	1	2 096,-	2 096,-
4	6ti tlačítkový modul	ks	1	786,-	786,-
5	audio/video hovorová jednotka s barev. kamerou	ks	1	1 524,-	1 524,-
6	napájecí zdroj pro venkovní tabla	ks	1	905,-	905,-
7	mixážní napájecí zdroj	ks	1	760,-	760,-
8	barevný hands-free monitor Mini	ks	6	4 287,-	25 722,-
9	kryt pro h-free monitor Mini ro navýšení tlačítek	ks	6	1 400,-	8 400,-
10	elektrický zámeč-střídavé napájení	ks	1	370,-	370,-
11	drobný instalační materiál jinde neuvedený			1 600,-	1 600,-
	popis položky - montáž				
12	kompletní práce spojené s instalací systému	ks	1	6 000,-	6 000,-
13	oživení systému (progamování, testování,				
	zpracování dokumentace, zaškolení obsluhy)	ks	1	2 900,-	2 900,-
14	cestovné	km	68	10,-	680,-
	Celkem -				

52 420,- bez DPH

DPH 21%

IT - rozvod

č.	popis položky - dodávka	jedn.	množství	jedn. cena	celkem
1	Rack povrchový 12U, 19", skleněné dveře	ks	1	2 800,-	2 800,-
2	ZyXEL 24xGb 2x SFP, switsch 100/1000 Mb 24 portů				
3	vyzovací panel - 19"	ks	1	143,-	143,-
	patsch panel 24 portů - 19"	ks	1	942,-	942,-
4	rozvodný panel 7", 230V - 19"	ks	1	582,-	582,-
5	dvojzásuvka - datová komplet Tango	ks	8	290,-	2 910,-

ELEKTROINSTALACE

6	drobný instalační materiál jinde neuvedený				
	popis položky - montáž				
7	kompletní práce spojené s instalací systému	ks	1	6.700,-	6.700,-
8	oživení systému (programování, testování,	ks	1	2.000,-	2.000,-
9	zpracování dokumentace, zaškolení obsluhy)	km	68	10,-	680,-
	Celkem - 14137,- bez DPH				
	DPH 21%				

EZS + požární signalizace

č.	popis položky - dodávka	jedn.	množství	jedn. cena	celkem
1	sběrniceová ústředna EVO	ks	1	9.090,-	9.090,-
2	box pro ústřednu vč. Trafa	ks	1		
3	záložní akumulátor ústředny 7 Ah	ks	1		
4	Gsm brána - popis události'	ks	1		
5	IP modul pro vzdálenou správu	ks	1		
6	expander na 8 drátových zon	ks	1	2.472,-	2.472,-
7	klávesnice LCD	ks	2	1.900,-	3.800,-
8	zápustný box do zdi pro LCD klávesnici (vchod)	ks	1		
9	pohybový detektor PIR - sběrniceová	ks	10	496,-	4.960,-
10	kouřový detektor - optickokouřový dle EN54-5	ks	15	836,-	12.540,-
11	piezo sirena pro signalizaci požáru dle EN54-3	ks	2	302,-	604,-
12	ostatní instalační a jiný drobný materiál				
13	posilovací zdroj sběrniceová	ks	1	3.900,-	3.900,-
14	box pro posilovací zdroj vč. Trafa	ks	1		
15	záložní akumulátorposilovacího zdroje 7Ah	ks	1	1.200,-	1.200,-
	popis položky - montáž				
16	kompletní práce spojené s instalací systému	ks	1	7.600,-	7.600,-
17	oživení systému (programování, testování,				
	zpracování dokumentace, zaškolení obsluhy)	ks	1	1.500,-	1.500,-
18	cestovné	km	102	10,-	1.020,-
	Celkem - 48.686,- bez DPH				
	DPH 21%				

Poznámka :

Typy uvedené ve výkazu výměr určují technický a kvalitativní standart výrobku a lze je nahradit obdobnými výrobky s minimálně shodnými vlastnostmi.

ROZPOČET

Stavba: Mateřská škola ul. Holečkova č.p.413 Strakonice
Objekt:

Objednatel: Město Strakonice
Zhotovitel: bude určen výběrovým řízením
Místo: Strakonice

Zpracoval:
Datum: 20.5.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV

3 Svíslé a kompletní konstrukce

1	310239211	Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	1,000	3534,-	3534,-	
---	-----------	---	----	-------	--------	--------	--

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

2	622322111	Vápenocementová lehčená omítka hrubá jednovrstvá zatřena vnějších stěn nanášená ručně	m2	4,000	111,-	444,-	
3	622531011	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	4,000	142,-	568,-	
4	629999030	Příplatek k omítce vnějších povrchů za provádění omítané plochy do 10 m2	m2	4,000	60,-	240,-	

998 Přesun hmot

5	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	1,951	553,-	1078,9,-	
---	-----------	---	---	-------	-------	----------	--

PSV Práce a dodávky PSV

784 Dokončovací práce - malby a tapety

6	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	606,870	8,-	4854,96,-	
7	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 3,80 m	m2	120,093	6,-	720,56,-	
8	784171121	Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v místnostech výšky do 3,80 m	m2	408,000	8,-	3264,-	
9	581248420	fólie pro malířské potřeby zakrývací, PG 4020-20, 7μ, 4 x 5 m	m2	1 361,956	3,-	4085,868,-	
10	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	1 895,402	29,7,-	56293,439,-	
11	784221141	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu tónovanou tónovacími přípravky	m2	1 217,782	2,96,-	3604,634,-	
12	784660111	Linkrustace s vrchním nátěrem syntetickým v místnosti výšky do 3,80 m	m2	13,880	220,-	3053,6,-	
13	784660123	Příplatek k cenám linkrustace za provedení malé plochy v rozsahu jednotlivě do 0,5 m2	kus	30,000	80,-	2400,-	
14	784660141	Jednásobný obnovovací syntetický nátěr linkrusty v místnosti výšky do 3,80 m	m2	138,796	120,-	16 655,52,-	

Celkem 100 797,5 bez DPH

Akce : **Rekonstrukce elektroinstalace MŠ Strakonice. Holečkova č.p. 413 - byt**
Investor : **Město Strakonice, Velké náměstí 2, 386 01 Strakonice**
Část : **Silnoproudá elektroinstalace**

Výkaz výměr

A. Základní rozpočtové náklady

PSV

Elektromontáže 58957,-

Dokončovací práce-malby..... 7359,2,-

Celkem bez DPH..... 66316,2,-

DPH 21% (základní)..... 13926,40,-

Celková cena s DPH..... 80242,6,-

MIROSLAV PAŘÍZEK
J. Mukařovského 2434, 397 01 Písek
tel: +420 773 500 553
e-mail: mparizekjr@seznam.cz
IČ: 88544206 DIČ: CZ8407311606

Vypracoval : Doubek Jaroslav

Strakonice 05/2017

ELEKTROINSTALACE

Elektromontáže

poj.č.	popis položky	jedn.	množství	jedn.cena	montáž	jedn.cena	materiál
1	trubka FXPS 20	m	30	23,-	690,-	7,57,-	227,1,-
2	krabice přístrojová univ.	ks	30	32,-	960,-	4,45,-	133,5,-
3	krabice rozbočná KR 68	ks	25	32,-	800,-	33,75,-	843,7,-
4	krabice rozbočná KR 97	ks	10	44,-	440,-	47,80,-	478,0,-
5	krabice KR 125/125	ks	1	46,-	46,-	66,99,-	66,99,-
6	svorka na pospojení	ks	15	25,-	375,-	10,49,-	157,3,-
7	vodič CYA 6 mm2 zž	m	38	12,-	456,-	12,44,-	460,1,-
8	ditto 4 mm2 zž	m	20	12,-	240,-	7,55,-	151,0,-
9	ditto 16 mm2 zž	m	3	12,-	36,-	34,58,-	94,74,-
10	kabel CYKY 2Ax1,5 mm2	m	14	18,-	252,-	7,34,-	102,3,-
11	ditto 4Cx1,5 mm2	m	24	18,-	432,-	13,93,-	334,3,-
12	ditto 3Ax1,5 mm2	m	20	18,-	360,-	9,58,-	191,6,-
13	ditto 3Cx1,5 mm2	m	125	18,-	2250,-	9,58,-	1197,5,-
14	ditto 5Cx1,5 mm2	m	18	18,-	324,-	15,77,-	283,8,-
15	ditto 3Cx2,5 mm2	m	186	18,-	3348,-	15,59,-	2899,7,-
16	ditto 5Cx2,5 mm2	m	15	18,-	270,-	25,56,-	383,4,-
17	flexibilní kabel CMSM 5Cx2,5	m	2	18,-	36,-	42,41,-	84,82,-
18	vypínač 10A/230V, p.o.řaz.1	ks	2	65,-	130,-	68,58,-	137,1,-
19	přepínač sér, p.o. řaz. 5	ks	1	65,-	65,-	93,35,-	93,35,-
20	přepínač stříd, p.o. řaz. 6	ks	6	65,-	390,-	73,34,-	440,0,-
21	přepínač kříž, p.o. řaz. 7	ks	1	65,-	65,-	106,05,-	106,05,-
22	tláčítko zvonek p.om, IP44	ks	1	65,-	65,-	75,57,-	75,57,-
23	zásuvka 16A/230V p.o.	ks	9	74,-	666,-	85,09,-	765,8,-
24	dvojnásobná zásuvka 16A/230V, p.o., s natočenou dutinou	ks	5	78,-	390,-	125,10	625,5,-
25	sporákový spínač a zásuvky TANGO (ABB)	ks	1	97,-	97,-	283,85	283,8,-
26	lišta LHD 20/20 HF (Kopos)	m	15	24,-	360,-	68,07	1021,0,-
27	A- svítidlo 2x60W, t.IN-12K52/042/DL14, IP41	ks	2	140,-	280,-	942,95	1885,9,-
28	B- svítidlo 1x60W, t.IN-12K2/040/DL4, IP41	ks	1	140,-	140,-	699,10	699,1,-

výše zmíněná svítidla OSMONT

ELEKTROINSTALACE

29	C-svítilno zářiv. 18W, t. SB 118 E, s vypínačem									
	Panlux	ks	1	120,-	120,-	364,96,-	364,96,-			
30	montáž svítidel nájemce	ks	3	160,-	480,-					
31	výstražná tabulka A5	ks	1	25,-	25,-	37,-	37,-			
32	ukončení kabelů do 5x2,5	ks	12	15,-	180,-					
33	ukončení kabelů do 5x10	ks	2	20,-	40,-					
34	rozvodnice hlavního pospojování HOP	ks	1	120,-	120,-	320,-	320,-			
35	zvonek	ks	1	60,-	60,-	120,-	120,-			
81	demontáž stávající elektroinstalace	hod	30	200,-	6000,-					
82	pomocné zednické práce sekání a začišťení									
83	krabic, drážek a skříně									
84	prořez				17500,-					434,16,-
85	doplňkové náklady									3500,-
86	HZS revizní zpráva									1500,-
	celkem					38458,-				20499,-

Celkem elektromontáže : 58 957,- bez DPH

DPH 21%

Poznámka :

Typy uvedené ve výkazu výměr určují technický a kvalitativní standart výrobku a lze je nahradit obdobnými výrobky s minimálně shodnými vlastnostmi.

ROZPOČET

Stavba: Mateřská škola ul. Holečkova č.p.413 Strakonice

Objekt: Byt

Objednatel: Město Strakonice

Zhotovitel: bude určen výběrovým řízením

Místo: Strakonice

Zpracoval:

Datum: 5.6.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV Práce a dodávky PSV

784 Dokončovací práce - malby a tapety

1	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	41,750	8,-	334,-	
2	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 3,80 m	m2	10,800	6,-	648,-	
3	784171121	Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v místnostech výšky do 3,80 m	m2	50,800	8,-	406,4,-	
4	581248420	fólie pro mališské potřeby zakrývací, PG 4020-20, 7μ, 4 x 5 m	m2	124,020	3,-	372,-	
5	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	193,065	29,7,-	5734,-	
6	784221141	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu tónovanou tónovacími přípravky	m2	151,315	2,96,-	448,-	

Celkem 7359,2,- bez DPH



vyhotoveno na základě usnesení
č. 3640/2017

Vypracoval Město Strakonice - M. Berpálek

Za věcnou správnost odpovídá
Jug. Jana Navrátková

Ve Strakonici dne 29.6.2017

Podpis [signature]

S PRÁVNÍMI ASPEKTY
TOHOTO DOKUMENTU
SOUHLASÍM

[signature]